
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ECC Šamorín SVK U18 

 

 

Datum:  24.3.2024    

 

Kategorie: dorostenci/dorostenky  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 2    

       

 

Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič  

 

 

 

 

 

Hodnocení: 

  

Další náročný turnaj evropské tour se konal prémiově na Slovensku v Šamoríně. 

Z našeho klubu se do nominace vešly Amálie Ščerbová a Melichar Škoda. Ani jeden 

výsledkově nezklamal. Škoda zápasu Amálky o třetí místo, tam by to byla zasloužená odměna 

za předešlá umístění v této tour. Další pokračování série bude v Teplicích, kde na domácím 

tatami budeme opět očekávat těžké souboje se světovou konkurencí. 

 

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Amálie Ščerbová 57 kg 3/2 5. 

Melichar Škoda +90 kg 1/2 9. 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

Hodnocení jednotlivců: 

 

 Amálie Ščerbová:  hodnocení trenérky RDD Andrey Pokorné: 

 

Ščerbová Amálie - 57 kg - 5.místo 

1.Sarkany( SVK) - 100/0 - uchimata 

2.Socolsky (ISR) -100/0 - uchimata 

3. Janusz ( POL) - 100/0 - osoto gari 

4. Zakroisky ( ISR) - 0/100 - držení 

5. Balbek ( UKR) - 0/100 - uchimata 

Amálka podala moc hezký výkon, fungovala jí její osobní technika uchi mata, věřila si. O 

bronzovou medaili bojovala až do golden score, o to víc nás prohra mrzela. Je potřeba 

zkoušet pokračovat po neúspěšné uchimatě další technikou, více techniky kombinovat, 

měnit směr pravá - levá, aby útoky nebyly pořád jedním směrem. Zlepšit newazu. 

 

 

 Melichar Škoda: hodnocení trenéra RDD Jaromíra Musila: 

 

Škoda Melichar 1/2 bez umístění 

Melichar má velmi dobré fyzické dispozice, je velmi vysoký, 

pohyblivý a rychlý. Samotné judo, má zatím hodně dětské, 

nicméně evidentně cítí pohyb. Čeká ho ještě hodně práce, ale 

pokud vydrží, bude velmi dobrý v těžké váze. 

 

 

 

V Ostravě: 4.4.2024      Zpracoval: Dušan Koza 


